
   

 

      

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI  
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 zł  

 

1. Zamawiający: 

Nazwa zamawiającego:  GMINA PACZKÓW 

Adres zamawiającego:  RYNEK 1, 48-370 PACZKÓW 

NIP:    753-237-79-15 

Telefon:    (77) 431 67 91 

Faks:    (77) 544 90 04 

Internet:    um.paczkow.pl 

 

2. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane,   dostawy,   usługi. 

 

3. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż nowego wyposażenia do budynku przy 

ul. Kościelnej 24 w Paczkowie.  

 

Dostawa i montaż dotyczy następujących urządzeń: 

1. Kolumna wodna;  

2. Żyrandol światłowodowy; 

3. Zestaw foteli – puf; 

4. Piec do ceramiki.  
  

Wszystkie nowe elementy muszą posiadać wymagane certyfikaty.   

 

4. Zakres prac i warunki w ramach realizacji zadania : 

 

Dostawa i montaż atestowanych urządzeń do budynku przy ul. Kościelnej w Paczkowie. 

Rysunki poglądowe nowych elementów wyposażenia (Elementy w ofercie mogą się różnić od 

elementów na rysunkach, lecz powinny być zgodne z opisem. W przypadku wątpliwości należy skonsultować 

się z zamawiającym tel. 774316791 

 

l.p.   OPIS RYSUNEK POGLĄDOWY 

1. Kolumna wodna z wodą 

destylowaną, kolorowymi rybkami 

interaktywna z mikrofonem, zmiana 

kolorów za pomocą pilota, bąbelki 

sterowane za pomocą siły głosu. 

Urządzenie sterowane radiowo za 

pomocą pilota, dzięki któremu 

można uzyskać różne barwy 

świecenia (16 kolorów).Wymiary: 

Kolumna – 20 x 180 cm, podstawa: 

60 x 60 x 20 cm 

 

 

 



 – 2 – 

2.  Żyrandol światłowodowy dający 

efekty świetlne. Światłowody w 

osłonie PVC. Możliwość zmiany 

koloru. Montowane do sufitu lub 

ściany, stalowy stelaż o śr. 50 cm z 

linkami o dł. 1 m, 150 wiązek 

długość 2,5 m.  

 

 

3. Zestaw foteli-puf  

2 x siedziska z pianki na drewnianym 

stelażu. Pokryte miękką, tkaniną 

(mikrofazą).  

• gł. siedziska: 53 cm  

• wys. siedziska: 40 cm.  

• wym. 120 cm x 72 cm x 72 cm 

 

2 x siedziska z pianki na drewnianym 

stelażu. Pokryte miękką, miłą w 

dotyku tkaniną (mikrofazą).  

• wym. 120 cm x 60 cm x 40 cm 

 

2x siedziska z pianki na drewnianym 

stelażu. Pokryte miękką, tkaniną 

(mikrofazą).  

• wym. 70 x 70 x 40 cm 
 

2x siedziska z pianki na drewnianym 

stelażu. Pokryte miękką, tkaniną 

(mikrofazą).  

• wym. 55 x 56 x 40 cm 

 

 

 

 

 

 



 – 3 – 

4. Piec do ceramiki ładowany od góry. 

Obudowa ze strukturalnej stali 

nierdzewnej. 

Wielowarstwowa izolacja 

pozwalająca obniżyć 

temperaturę zewnętrzną. 

Wyłożenie wnętrza pieca cegłami 

ogniotrwałymi 

umożliwiające wypalanie bez 

zanieczyszczenia produktu.  

Pokrywa z regulowanym elementem 

szybko zamykającym, możliwość 

zamykania na kłódkę.  

Regulowane zawieszenie pokrywy.  

Trwałe uszczelnienie pokrywy (cegła 

na cegle).  

Stykowy wyłącznik bezpieczeństwa 

pokrywy. 

Elementy grzewcze umieszczone w 

rowkach; grzanie ze wszystkich 

boków. 

Ciche włączanie układu grzewczego 

przez przekaźnik półprzewodnikowy. 

Precyzyjny przebieg temperatury 

dzięki szybkiemu sterowaniu 

przełączaniem. 

Termoelement typu S. 

Łatwe otwieranie pokrywy dzięki 

mocnym sprężynom gazowym. 

Bezstopniowa regulacja otworu 

dolotowego powietrza w dnie pieca, 

umożliwiająca dobrą wentylację i 

szybkie chłodzenie. 

Wylot powietrza w boku pieca. 

Dostawa obejmuje króciec do 

podłączenia rury gazów odlotowych 

(Ø 80 mm). 

Rolki ułatwiające transport pieca bez 

konieczności podnoszenia, 

blokowane. 

 Top 100: 

 Temperatura maksymalna 

[C]: 1320 

 Średnica wewnętrzna 

[mm]: 480 

 Wysokość wewnętrzna 

[mm]: 570 

 Pojemność [l]: 100 

 Szerokość zewnętrzna 

[mm]: 660 

 Głębokość zewnętrzna 

[mm]: 960 

 Wysokość zewnętrzna 

[mm]: 970 

 Moc [kW]: 7,0 

 Zasilanie: 3-fazowe 

 

 



 – 4 – 
 

5.Termin wykonania zamówienia:  30.07.2021 r. 

 

6. Osoba(y) upoważnione do kontaktów: 

Imię i nazwisko:  Sebastian Kornaś, Wojciech Kochan 

Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. Nr  3 

tel. (77) 431 67 91 wew. 111 lub 115, w godz. 07:00 – 15:00. 

 

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich 

znaczenie: 

 

Lp. Kryterium Znaczenie procentowe 

Kryterium 

Maksymalna ilość 

punktów jakie może 

otrzymać oferta za 

dane kryterium 

1 Cena ( C ) 60 % 60  punktów 

2 Gwarancja (G) 40% 40 punktów 

 

a) W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 

przecinku ilość punktów wynikającą z działania: 

Pi (C) =  
Ci

C min
  • Max  (C) 

gdzie: 

Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena"; 

Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; 

Ci cena oferty "i"; 

Max (C) maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium "Cena". 

 

b) W przypadku kryterium „Gwarancja” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch 

miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z poniższego:   

 40 pkt – 5 lat 

 30 pkt – 4 lata  

 20 pkt -  3 lata 

 10 pkt – 2 lata 

   0 pkt   - poniżej 2 lat  W                   

2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 1% = 1 punkt.  

 

8. Oznaczenie oferty:  

„Oferta na: dostawę i montaż nowego wyposażenia do budynku przy ul. Kościelnej 24 w 

Paczkowie.” 
 

9. Miejsce, termin oraz sposób składania ofert: 

Zamkniętą kopertę (paczkę) oznaczoną jak w pkt. 8, zawierającą ofertę wraz z wymaganymi 

dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 11 do dnia 06.07.2021r. godz. 10:00 

 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 2, dnia 06.07.2021r. godz. 10:15  

 

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania  tych 

warunków:  



 – 5 – 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

-posiadają wiedzę i doświadczenie w w/w zakresie prac. 

-posiadają uprawnienia w zakresie koniecznym do realizacji zadania.  

 

12. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu  

 potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Ofertę należy sporządzić na załączonym druku „Formularz oferty”. 

      Wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty: 

      - oświadczenie, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia, 

      - oświadczenie, że dysponuje odpowiednimi osobami oraz sprzętem zdolnym do wykonania 

 zamówienia. 

 

Stosownie do zapisu art. 4 pkt 8 w prowadzonym postępowaniu nie stosuje się przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129). 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu zamówienia oraz zakończenia 

postępowania bez wyboru żadnej oferty. 
 

 BURMISTRZ GMINY PACZKÓW 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

Zamieszczono na stronie internetowej bip.paczkow.pl: . .  

Usunięto ze strony internetowej bip.paczkow.pl: . .  


